UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

EDITAL DAEX/PROEX Nº 14/2024, DE 13 DE SETEMBRO DE 2024

Resultado final do processo seletivo reaberto para seleção de bolsista para atuar nas ações do projeto

de extensão: “Aleitamento materno e alimentação complementar: avaliação e fortalecimento das

práticas alimentares em creches municipais de Rio Branco, Acre”

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Acre - PROEX e a coordenação do Projeto

“Aleitamento materno e alimentação complementar: avaliação e fortalecimento das práticas alimentares em

creches municipais de Rio Branco, Acre”, no uso de suas atribuições, tornam público o resultado final do

processo seletivo reaberto para seleção 1 (um) bolsista para atuar nas ações do projeto de extensão, sob a

coordenação do(a)  Profa. Dra. Fernanda Andrade Martins.

Matrícula   Candidato (a)
Análise

da documentação
 (Caráter eliminatório)

Carta de
Intenção

Currículo
Lattes

CR Nota
Situação/

Classificação

20191790040 Clara Tereza Pais Gama

Não apresentou todos os
documentos descritos no
item 3.3.1. do edital (currí-
culo lattes). A inscrição foi
enviada posterior ao prazo.

 - -   - -
Eliminada conforme

5.1. i do edital

20211790040 Geovanna Silva Batista
Apresentou todos docu-
mentos conforme item 3.3
do edital.

8,35 9,56 9,01 8,97 1º

20211790009 Joquebedy Soares Alencar

Não apresentou todos os
documentos descritos no
item 3.3.1. do edital (carta
de intenção).

 - -   - -
Eliminada conforme

5.1. i do edital

20211790052
Lessandra Gabriela Rojas
de Araujo

Apresentou todos docu-
mentos conforme item 3.3
do edital.

8,35 8,04 8,41 8,27 2º

20181790126
Neide de Oliveira Ramos
da Silva

Não apresentou todos os
documentos descritos no
item 3.3.1. do edital (histó-
rico escolar com compro-
vante de rendimento, currí-
culo lattes).

 - -   - -
Eliminada conforme

5.1. i do edital

20211790039 Rakelly Andrade da Silva
Apresentou todos docu-
mentos conforme item 3.3
do edital.

7,52 7,91 8,28 7,90 3º

*CR=Coeficiente Geral de Rendimento (Histórico Escolar).

Rio Branco, Acre, 17 de setembro de 2024.

Profa Dra Fernanda Andrade Martins

Coordenadora do projeto

“Aleitamento materno e alimentação complementar: avaliação e fortalecimento das práticas alimentares em creches municipais de Rio Branco,

Acre””

https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/extensao/visualiza_projeto/?id_projeto=4466
https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/extensao/visualiza_projeto/?id_projeto=4466
https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/extensao/visualiza_projeto/?id_projeto=4466
https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/extensao/visualiza_projeto/?id_projeto=4466

		2024-09-17T13:24:59-0300